

اخبار و گزارش های کارگری 21 آذر ماه 1403

- ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 کشور نسبت به عدم پرداخت 60 درصد پاداش پایان خدمت بعد از گذشت 15 ماه و وعده های توخالی با تجمع مقابل نهاد ریاست جمهوری و سازمان برنامه و بودجه در تهران

- دیدار جمعی از فعالین کارگری و بازنشستگان تامین اجتماعی و کشوری با خانواده اسماعیل گرامی

- ادامه اعتراضات کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق و حق بیمه با برپایی تجمع مقابل شهرداری

- تجمع اعتراضی سریالی جوانان متقاضی کار شهروستان کرخه مقابل شرکت کشت و صنعت نیشکر میان آب

- تجمع اعتراضی اعضای شرکت تعاونی مسکن آسمان لیان پوشهر نسبت به پلاتکلیفی 8 ساله مقابل استانداری پوشهر

- سوختگی بالای 80 درصدی 3 کارگر کارخانه قیر میبد

*ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 کشور نسبت به عدم پرداخت 60 درصد پاداش پایان خدمت بعد از گذشت 15 ماه و وعده های توخالی با تجمع مقابل نهاد ریاست جمهوری و سازمان برنامه و بودجه در تهران

روز چهارشنبه 21 آذر برای هفتمین بار، بازنشستگان فرهنگی سال 1402 کشور برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به عدم پرداخت 60 درصد پاداش پایان خدمت بعد از گذشت 15 ماه و وعده های توخالی دست به تجمع مقابل نهاد ریاست جمهوری و سازمان برنامه و بودجه در تهران زدند.





شعارها:

«جای مردان سیاست بنشانید درخت تا هوا تازه شود»

«فقط کف خیابون بدست میاد حقمون»

« 402 داد بزن حق تو فریاد بزن»

« بازنشسته داد بزن حق تو فریاد بزن»

« 402 بیدار است از تبعیض بیزار است»

«فرهنگی بیدار است از تبعیض بیزار است»

«پاداش 402 پرداخت باید گردد»

«خواهان پاداش هستیم از کل کشور هستیم»

«پاداش ما حق ماست فریاد ما بیصداست»

«فریاد فریاد از اینهمه بیداد»

«این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملت»

«اگر عدالتی بود معلم اینجا نبود»
«همش وعده شنیدیم عدالتی ندیدیم»
«تا حق خود نگیریم از پانمی نشینیم»
« معیشت منزلت سلامت حق مسلم ماست»
« با اهل قلم هر که در افتاد ور افتاد عدالت کجایی عدالت کجایی»
«دشمن بازنشسته دولت ورشکسته»
«حاصل کار دولت غارت جیب ملت»
« قانون فصل الخطاب مجلس چرا تو خوابه»
«مجلس خیانت می کند دولت حمایت می کند»
«وزیر خیانت می کنه دولت حمایت می کنه»
«بودجه خیانت می کند دولت حمایت می کند»
«وزیر بی کفایت ننگت باد ننگت باد»
«وزیر بی کفایت مایه ننگ ملت»
«کسری بودجه بندی کسری تدبیر توست»
«قول شرف رو دادید پاداش ها را ندادید»
«چقدر مردم فریبید کمی عبرت بگیرید»
«خدمت کردن به مردم با بدقولی همیشه»
«حقوق ما ریالیه هزینه ها دلاریه»
«منادی منادی کشمش برات آوردیم»
«قوت بخوناب جگر می خوریم روزی ما در دهن اژدهاست»
«یه اختلاس کم بشه پاداش ما حل میشه»
«امروز و فردا نکن حق ما رو ادا کن»
«خواستنه ما هم اکنون فقط اجرای قانون»
«خدمت عاشقانه پایان ظالمانه»

«در حق ما جفا شد پاداش ما فنا شد»
«پاداش بازنشسته چرا به گل نشسته»
«ما بازنشستگانیم از یاد رفتگانیم»
«وعده و عید کافیه سفره ی ما خالیه»
«پاداش ما رو آبه وزیر ما تو خوابه»
«پاداش نصف نیمه سکوت کنی همینه»
«ایران پر درآمد چه بر سر تو آمد»
«کشور پر درآمد چه بر سر تو آمد»
«بیروی انتظامی به هوش باش معلمیم نه اوباش»

هفتمین تجمع بازنشستگان ۱۴۰۲ در اعتراض به عدم پرداخت ۶۰ درصد پاداش بازنشستگی بعد از گذشت پانزده ماه

۲۱ آذر ماه مقابل نهاد ریاست جمهوری

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران همچون همیشه حمایت کامل خود را از بازنشستگان عزیز اعلام می کند.

این شورا به دستگاه اجرایی کشور هشدار می دهد که در صورت پرداخت نشدن مطالبات قانونی و مشروع عزیزان بازنشسته، احتمال پیوستن صفوف شاغلین به این اعتراضات وجود خواهد داشت.

***دیدار جمعی از فعالین کارگری و بازنشستگان تامین اجتماعی و کشوری با خانواده اسماعیل گرامی**



سه‌شنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۳ جمعی از فعالین کارگری و بازنشستگان تامین اجتماعی و کشوری با خانواده‌ی اسماعیل گرامی کارگر بازنشسته دیدار کردند تا ضمن اعلام حمایت خود از ایشان و دیگر فعالین، خواهان آزادی ایشان و فعالین کارگری و کشوری باشند.

اسماعیل گرامی از ۲۱ مرداد تا کنون در زندان اوین دوره‌ی محکومیت حبس یک ساله را می‌گذراند.

باید اشاره کرد که وی در پرونده‌ی قبلی هم که در ارتباط با همین فعالیت‌ها بود به پرداخت ۲۰ میلیون تومان جریمه‌ی نقدی محکوم شدند که ملزم به پرداخت آن می‌باشند.

برگرفته از شبکه‌های اجتماعی

***ادامه اعتراضات کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت ماه‌ها حقوق و حق بیمه با برپایی تجمع مقابل شهرداری**

تصاویر منتشره در شبکه‌های اجتماعی، از ادامه اعتراضات کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت ماه‌ها حقوق و حق بیمه با برپایی تجمع روز چهارشنبه 21 آذر مقابل شهرداری، خبر می‌دهند.





***تجمع اعتراضی سریالی جوانان متقاضی کارشهرستان کرخه مقابل شرکت کشت و صنعت نیشکر میان آب**

روز چهارشنبه 21 آذر، تجمع اعتراضی سریالی جوانان متقاضی کارشهرستان کرخه مقابل شرکت کشت و صنعت نیشکر میان آب، رسانه ای شد.

بنا به گزارش 21 آذریک منبع خبری محلی، سرزمین میان آب در شهرستان کرخه، روزهای تلخی را سپری می کند، جمعی از جوانان مقابل شرکتی به این نام، تجمع کرده و از متولیان آن کار می خواهند. روزها و هفته ها از این تجمعات می گذرد اما تاکنون نتیجه ای برای جوانان جویای کار به دست نیامده است، از سوی دیگر، هیچ مسئولی تاکنون به میان آنها نرفته و مشخص نیست، در نهایت، سرنوشت این جوانان چه خواهد شد.

***تجمع اعتراضی اعضای شرکت تعاونی مسکن آسمان لیان بوشهر نسبت به بلاتکلیفی 8 ساله مقابل استانداری بوشهر**

روز چهارشنبه 21 آذر، اعضای شرکت تعاونی مسکن آسمان لیان بوشهر برای اعتراض به بلاتکلیفی 8 ساله مقابل استانداری بوشهر تجمع کردند.

یکی از تجمع کنندگان به خبرنگاریک رسانه محلی گفت: پروژه مسکن این تعاونی می بایست ظرف سه سال بسته و به اعضا تحویل داده می شده است اما از زمان آغاز (1397) تاکنون بلا تکلیف مانده و وضعیت اعضای آن تعاونی نامشخص است.

شرکت کنندگان در این تجمع همچنین خواستار جبران ضرر و زیان وارد شده به خود بودند.



***سوختگی بالای 80 درصدی 3کارگر کارخانه قیر میبد**

روز چهارشنبه 21 آذر، بر اثر آتش سوزی در یک واحد تولید کننده قیر در شهرک صنعتی جهان آباد میبد، استان یزد 3 کارگر دچار سوختگی بالای 80 درصد وبه بیمارستان منتقل شدند . حال یکی از کارگران مصدوم وخیم گزارش شده است.

akhbarkargari2468@gmail.com